VALOR ADITAMENTO: O valore referente ao aditamento será da
ordem de  18,89  % (dezoito  vírgula  oitenta  e  nove  por  cento),
passando para o valor de R$ 7,99 (sete reais e noventa e nove
centavos), por litro, totalizando um acréscimo ao contrato no valor
de  R$  2.897,47  (dois  mil,  oitocentos  e  noventa  e  sete  reais  e
quarenta e sete centavos)  dentro dos limites estabelecidos pela
clausula Quinta do contrato e pelo art. 65, II, §1º da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO:  Unidade:  01.001  –  Câmara  Municipal  de  Macau;
Função:  01  –  Legislativa;  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;